III prosa i

- 125 hac *Cg* | hac re *Mb* | deinceps *Af Ap Bc Bn Cg Ck Ct Ed Ef Fb Fd Ge Kc Ld Lh Mb*
Mf Mj Mo Pb Pc Pd Pk Pn Pp Ps Ta To Vd Vf Vh | a modo *Bd Lh Vc* | aduerbium
temporis *On* | aduerbium est *Bn Vd*.
IMPAREM: infirmiore *Cg Ck Ge* | impatientem *Bd Fb Fd Ld Mo Pp Pt* |
inaequalem *Ap* | dissimilem *Pb* | inferiorem *Fb Mo Pc Pd Pk Pp Vd* | ad
130 sustinendum *Eb Ec (Ed) (Ef) Gc Pm* | inaptum *Vh* | imparatum *Bd* | minus
ualentem *On* | ad tolerandam aduersitatem et prosperitatem *Ap Ck Lh Pb Pc Pk Pp*
Pq Ps | ad tolerandas aduersitates *Bn Ec Gc Lh Px Va Vh* | Impar est qui
succumbit, par qui resistit. *Bc Mb* | tollerantis *Lh*.
FORTUNAE: falsae felicitatis *Pb*.
- 135 **ICTIBUS:** tribulationibus *Ap Ck Ct Ge Pb Pn Ps Vf (2x)* | casibus *Eb Ec Ed Ef Fb*
Fd Gc Ld Mo Pm Pp | percussionibus *Cg* | aduersitatibus *Mf* | fatigationibus *On* |
stimulus(!) *Vd* | eue(ntis) *Ed* | est *Ap* | quas nunc patior in exilio ·i· per sapientiam
possumus intellegere quod digni sumus ictibus poene: malis fiunt pro peccatis
140 bonis probatione, quia non uult hic acriora remedia non uult dulcem recipere
sanitatem. Per acritudinem bona doctrina mordet quando a peccato hominem
abstrahit non ad falsam felicitatem. Ista felicitas falsa est et occulta tormenta
animabus praestat, si non bene dispensetur. *Ap Ck Ps*.
ARBITRER (ARBITROR *Mb Pe*): uel arbitror *Ap* | iudicem uel estimem *Ck Ge* |
considerem *Fb* | estimer *Vb* | estimem *Cg* | existimer *Vd* | ego *Fb* | fortior sum illa
145 *On* | Iam possum omnia aequanimiter tolerare aduersa et prospera. *Pp* | Iam
possem non putem omnia aequanimiter tollerare. *Ec Gc* | Iam possum omnia
aequanimiter tolerare. *Bn Eb Ka Lh Px Vh* | quia iam possum omnia aequanimiter
ferre, nec tantum poterit ferire et atterere, quantum ego perferre *Ap Ck Pb Ps* | ad
sustinendum casus eius non putem me imparem *Ec (Ga) Gc Ka Na Px Vh* | quasi
150 dixisset hactenus fui impar ictibus fortunae quia non potui ea ferre quae illa
intulit. Modo quia si illa intulerit, ego obiiciam clipeum fortitudinis. *Ap Ck Ge Ps*
Vb | Sed iam possum omnia aequanimiter tolerare. Hactenus fuit impar ictibus
fortunae quia non potuit eas ferre. Modo par est quoniam si illa intulerit, iste
potest obicere clipeum fortitudinis. *Va* | illa ferire tantum ego sustinere ualeo *Ps* |
155 Quantum, inquit, illa ferire, tantum ego sustinere ualeo. *Af Ap Bc Ck Ct Fb Fd Ge*
Kc Lh Mj Pn Pp Pt Vf | Quantum, inquit, illa ferire, tantum ego sustinere ualeo ad
tollerandam aduersitatem. *Ta*.
ITAQUE: quia tu me refouisti *Pp* | quia tantum respuisti *Pt* | quia tantum me
refouisti *Bd Er Fb*.
- 160 **REMEDIA:** illa *Fb Lh Pb Pn Ps Vf* | medicamenta *Cg On To* | medicina *Lh* |
medicinas *Vd* | medicamina *Fd Ld Mf Pb Px Va Vh* | medicamenta illa *Ap Ck Ge* |
Remedia uocat subtiliores sententias. *Vd* | aequanimiter *Pd*.
QUAE: illa *Ta*.
PAULO: ante *Bd Va Vb* | paulisper *Cg* | in principio libri *Ap Ck Ge Pb* | ante uel
165 superius *Ap* | principio *Pd*.
ACRIORA: fortiora *Ap Ck Fd Ge Ld Mo Vb* | fortuna *Fb* | robustiora *Ap Cg Ck Ge* |
subtiliora *Vd* | acredine plena (*Ga*) *Ka Na Vh* | quam illa quae in principio dixit *Ct*
Er Fb Ld Pt | Sicut superius dixit: quoniam iam in te mearum fomenta descendunt